TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM 11 maart 2019
in het faillissement van: _Riool Ontstopping Service LimburgB.V.
faillissementsnummer - C/03/18/268 F
datum uitspraak 20-11-2018 -
rechter-commissaris Mr B.R.M. de Bruijn
curator Mr P.W.M. Broeckmans
betrekking hebbend op verslag nrs. 1en2 e
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € 19.622,15 | € 19.622,15
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € -
rente € - € - € -
5. totaal € - € 19.622,15 | € 19.622,15 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € -
uwv € - € - € -
6. totaal € - € - € - € -
€. T,HANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € 19.622,15 | € 19.622,15
totaal B € - € - € -
15 saldo boedelrekening € - € 19.622,15 | € 19.622,15




e e e e e R I e R S e e e R SN ARSI NS S

F ABN-AMRO

Rekeningafschrift
Foppingadreef De heer mr. P.W.M. Broekmans
Postbus 283 Willem II Singel 68
1000 EA AMSTERDAM 6041 HV ROERMOND

Tel: 0900-9219
Internet: www.abnamro.nl

E Y " Q@@ CUR RIOOL ONTSTOPPING SERVICE LI

. Soort rekening (in EUR) BIC F03/18/268 —
E RECHTBANKEN ARRANGEMENTREKENING [ABNANLZ2A

E Rekeningnummer IBAN Datum afschrift Aantal bladen |Blad Volgnr
= 83.28.85.363 NL74ABNA0832885363 28-02-2019 1 001 2
—] Vorig saldo Nieuw saldo Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

= 9.674,38 +/CREDIT 19.622,15 +/CREDIT 0,00 9.947,77

E Boekdatum Omschrijving Bedrag af {(debet) Bedrag bij {credit}

E (Rentedatum)

fr— 07-02 SEPA Overboeking 9.947,77
= (07-02) IBAN: NL92RAB00328920355

= BIC: RABONL2U

— Naam: Riool Ontstopping Servic

= omschrijving: failliet Riool Ont

— stopping Service Limburg

= 2e (laatste)

— gedeel te

= Kenmerk: NOTPROVIDED

=

-

FEE

¥z o MIX
2;5 Papier

FSC FSC®C019208



